
Mana māksla
Jelgavas Mākslas skolas

7.C klases audzēknes 

Diānas Zagdajas
Noslēguma darbs

2019./2020.m.c.

Darba vadītāja: Ilze Ezerniece





Mana māksla? Kas tas ir?

• Mana māksla- ir manas dvēseles 
gabaliņš.  Šī ir jūtu un centienu 
kolāža, kas sastāv no manām 
atmiņām, kas attēlotas uz papīra 
un kartona. Ideja šim darbam- ir 
attēlot manu mākslu ikdienā.



Ceļš līdz manam darbam 

• Pirmā ideja manam 
noslēguma darbam bija 
gleznojums uz audekla, 
ideja nebija ļoti radoša, 
tāpēc es no tās attiecos. 
Pēc tam bija ideja gleznot 
uz krekliem, bet šī ideja 
bija pārāk sarežģīta. Pēc 
divu mēnešu skicēšanas 
es nonācu pie savas gala 
rezultāta idejas.



Darba ideja

• Mana darba ideja-ir attēlot manu 
mākslu ikdienā. Katru dienu es 
zīmēju kaut mazu zīmējumu 
matemātikas burtnīcā un mans 
darbs sastāv no tādiem 
zīmējumiem.



Tēmas izpēte

• Mana galvenā iedvesma bija mana 
personīgā pierakstu burtnīca, kur es 
ierakstu visus saistītos ar mani 
notikumus.



Darba process

• Es krāju zīmējumus katru dienu, zīmējot skolā un mājās. Uzzīmējot 
lielu daudzumu mazu zīmējumu, izvēlējos labākos. Sagatavoju dažus 
skiču novietojuma variantus, līdz  izlēmu vienu- īsto un visu saliku uz 
fona. 



Materiāli 
• Es strādāju ar dažādiem 

materiāliem. 
Zīmējumiem es 
izmantoju A4 papīru un 
kartonu; no krāsām es 
izmantoju akrilu, guašu 
un ūdenskrāsas; es arī 
izmantoju skoču, 
marķierus, zīmuļus, 
flomāsterus un  līmi.



Izmēri 

• Mans darbs ir attēlots uz 3 kartona 
gabaliem: 39cm × 27cm,24cm × 27cm 
un 24cm × 30cm.



Secinājumi

• Secinot, gribu teikt, ka es esmu lepna par savu darbu. Man ļoti patika 
process un ir interesanti salīdzināt savu pirmo domu par diplomdarbu 
un gatavo rezultātu. Un paldies manai skolotājai Ilzei Ezerniecei, kura 
atbalstīja katru manu ideju un palīdzēja man ar diplomdarbu.


